Szosa Zambrowska 1/27, 

18-400 Łomża, od poniedziałku do piątku w godzinach 9:00 do 14:00, po wcześniejszym  

uzgodnieniu telefonicznym: 86-215-54-67 lub 86-215-54-18.

5. Wysokość wadium oraz forma i termin jego wniesienia:

1) Wadium na samochód wynosi 1360,00 zł (słownie: jeden tysiąc trzysta sześćdziesiąt 

złotych 00/100);

2) Wadium  w wysokości 10% ceny wywoławczej sprzedawanego składnika rzeczowego 

majątku ruchomego samochodu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy 

sprzedającego: Bank Pekao S.A. 23 1130 1017 0031 1000 3190 0001 z dopiskiem: 

„wadium na sprzedaż samochodu”.

3) Wadium winno być zaksięgowane na wskazany wyżej rachunek bankowy najpóźniej 

w terminie do dnia 23.03.2026 r. do godz. 9:00

6. Cena wywoławcza: 

13 600,00 zł (słownie: trzynaście tysięcy sześćset złotych 00/100)

Oszacowana cena jest ceną minimalną. Sprzedaż nie może nastąpić za cenę niższą.

7. Wymagania jakim powinna odpowiadać oferta w prowadzonym przetargu:

Oferta pod rygorem nieważności powinna zostać złożona w formie pisemnej i powinna  zawierać: